Lp.

10
11
12
13
14
15
16

17

Zt ACZE R6-1000 FLEXCO
Zt ACZE R6-1200 FLEXCO
Zt ACZE R6-1400 FLEXCO

Zt ACZE R8-1200 FLEXCO

Zt ACZE RAR8-1200 FLEXCO

Zt ACZE RAR8-1400 FLEXCO

LINKA SC6-1000 FLEXCO

LINKA SC6-1200 FLEXCO

LINKA ACS6-1200 FLEXCO

LINKA ACS6-1400 FLEXCO

LINKA ACS6-1600 FLEXCO

NIT SRC FLEXCO

NIT SRC/D FLEXCO

NIT SRD FLEXCO

NIT SRE FLEXCO

NIT SRF FLEXCO

NIT SRG FLEXCO

PAKIET 1

Ztacza do szycia tasm FLEXCO lub réwnowazne (nitowo-przegubowe) wraz z elementami

Nazwa materiatu

llos¢

1178,000

3 655,000
947,000
480,000
530,000
560,000

1 226,000

2 702,000

2 164,000

1 438,000
2,000

9 750,000
305 000,000
661 300,000
1216 700,000
830 750,000

183 500,000

[im]

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Cena jedn. netto

Suma:

Wartos¢ netto zt



